

امضاء تفاهم نامه همکاری بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان

جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان تفاهمنامه همکاری در زمینه ورزش و جوانان امضا کردند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی خبر ، این تفاهمنامه که به امضای محمد جعفری ملک و الهام مدداف مدیران کل امور بین الملل وزارتخانه های ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان رسید برنامه های همکاری دو کشور برای سال 2013 و 2014 در عرصه ورزش و جوانان را شامل می شود.

آزاد رحیم اف وزیر ورزش و جوانان جمهوری آذربایجان با اشاره به اینکه پیش از این نهادهای زیر مجموعه وزارتخانه های ورزش و جوانان دو کشور دو یادداشت تفاهم امضا کردند تاکید کرد: با امضای این تفاهمنامه همکاری تهران و باکو در زمینه ورزش و جوانان وارد مرحله جدیدی می شود.

وی با تاکید بر اینکه 31 درصد از جمعیت 9 میلیون نفری جمهوری آذربایجان بین 14 تا 29 سال هستند، به تجربیات ارزنده کشورمان درباره جوانان اشاره کرد و خواهان تبادل تجربیات در این خصوص شد.

رحیم اف با اشاره به حضور فعال و موفق کشورمان در میداين ورزشی جهان، از ورزشکاران ایرانی برای حضور در مسابقات بین المللی در باکو دعوت کرد.

وزیر ورزش و جوانان جمهوری آذربایجان همچنین پیشنهاد داد بمنظور معرفی هر چه بیشتر دو کشور مسابقه مقاله نویسی میان جوانان برگزار شود.

در این دیدار محمد عباسی وزیر ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران نیز با اشاره به اشتراکات فراوان دو کشور ابراز امیدواری کرد با امضای این تفاهمنامه همکاری تشکل های جوانان و همچنین همکاری های ورزشی دو کشور افزایش یابد.

عباسی با تاکید بر اینکه وظیفه دولتمردان کمک به ارتقای اخلاقی، ایمانی و علمی جوانان است، از آمادگی کشورمان برای انتقال تجربیات خود در زمینه های جوانان و ورزش به جمهوری آذربایجان خبر داد.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران در برخی از ورزش ها از جمله در ورزش های دارای قدمت

تخصص دارد و در این خصوص و همچنین درباره تبادل مربیان و دانشجویان تربیت بدنی، علمی شدن ورزش و تقویت نگاه به ورزش از زاویه فرهنگ آمادگی دارد.

وی همچنین با اشاره به جایگاه برجسته ورزش کشتی در دو کشور بر لزوم همکاری ایران و جمهوری آذربایجان برای جلوگیری از حذف این رشته ورزشی از مسابقات المپیک تاکید کرد.

وزیر ورزش و جوانان کشورمان سه شنبه به دعوت رسمی وزیر ورزش و جوانان جمهوری آذربایجان وارد باکو شد.

عباسی پیش از این با ضیافت عسکراف معاون مجلس ملی جمهوری آذربایجان و شکور پاشازاده رئیس اداره مسلمانان قفقاز نیز دیدار کرد. / ج

پایان پیام